

SİRKÜLER

Sirküler No : 2014/103

Sirküler Tarihi : 31.12.2014

Konu : Credit Note (Alacak Belgesi) İle Yapılan İthalat İşlemlerinde KKDF Tahsili Hk.

Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün 26.12.2014 tarihli 0004843134 sayılı dağıtımli yazısında; Gümrük ve Ticaret Başmüfettişi Mehmet Uğur GÖKÇE tarafından düzenlenen 23.10.2014 tarihli 232-A/03 sayılı İnceleme Raporundan hareketle, ithalat bedelinin yurtdışına transfer edilmeyen kısmının Credit Note (Alacak Belgesi) belgesi ile tamamlanmak istenmesi halinde, Credit Note (Alacak Belgesi) tutarının KKDF tahsilatı yapılmadan ve KDV matrahına dahil edilmeden işlem yapılmaması ve geçerli bir vekaletname olmadan gümrük idarelerinde iş takibinin önlenmesi yönünden tüm gümrük idarelerine bilgi verilmiştir.

Credit Note ile fiyat indirimleri için Kaynak Kullanımı Destekleme Primi ödenmesi gerektiği yönündeki uygulamaya katılmak mümkün değildir. Şöyle ki; credit note ile yapılan fiyat indirimleri vadeli bir alım olmayıp, fiyatın düşürülmesi yönünde kesin uygulamadır. Ve indirim konusu yapılan bu tutar hiçbir zaman satıcıya ödenmeyecektir. Bu nedenle bu uygulamanın yargıya taşınması durumunda lehe karar alınması olasılığının yüksek olduğunu düşünüyoruz.

Ancak KDV konusunda aynı sonucu almak çok kolay görülmemektedir. Ayrıca KDV indirim konusu yapılabilmektedir.

Söz konusu yazı aşağıda yer almaktadır.

Bilgilerinize sunulur.

Saygılarımızla,

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ.

T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı: 85593407/663.05

Konu: İnceleme Raporu

26.12.2014/0004843134
DAĞITIM

Gümrük ve Ticaret Başmüfettişi Mehmet Uğur GÖKÇE tarafından düzenlenen 23.10.2014 tarihli 232-A/03 sayılı İnceleme Raporu ekte gönderilmiştir.

Söz konusu Raporun "Değerlendirme ve Sonuç" bölümünde;

"7- Gümrük İdarelerinde tescil olunmak istenen, ödeme şekli peşin olarak beyan edilen (Ya da mal mukabili olsa da) serbest dolaşıma giriş beyannamelerinde (İthalat) yurt dışına ödeme yapıldığına dair banka belgesi ibraz edilememesi ya da kısmi belge ibrazıyla geri kalan kısmın yurt dışındaki firmalardan alınacak "Credit Note" (Alacak Belgesi) ile tamamlanmak istenmesi durumunda yurt dışına transfer edilmeyen kısım için Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu alınmadan ve KDV matrahına dahil edilmeden işlem yapılmamasıyla, geçerli bir vekaletname olmadan gümrük idarelerinde iş takibinin önlenmesi yönünden tüm gümrük idarelerinin hassas ve dikkatli olmaları yönünden uyarılması " ifadesi yer almaktadır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Erkan ERTÜRK
Bakan a.
Daire Başkanı